

Obiectivul: Reparatia curenta a cab. nr.1,2,3,4,5,6,19,20,21, etajul IICentru de Sanatate Vadul lui Voda

Obiectul: Reparatia curenta a cab. nr.1,2,3,4,5,6,19,20,21, etajul IICentru de Sanatate Vadul lui Voda

Deviz local Nr. 30.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-25

Valoarea de deviz 416 626,12 (Lei)

Devizul: Lucrari reparatii (Etajul II, incaperile nr.1,2,3,4,5,6,19,20,21)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Pardoseli				
1.1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2	117,60	24,32	2 860,03
					23,00	2 704,80
1.2	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 10 mm grosime	m2	101,00	122,15	12 337,15
					14,00	1 414,00
1.3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	101,00	501,90	50 691,96
					159,50	16 109,50
	Cap 1	TOTAL Pardoseli				65 889,15
		Inclusiv salariul				20 228,30
	Cap 2	Tavane (1,2,3,4,19,20,21)				
1.4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	127,80	301,48	38 528,51
					110,00	14 058,00
	Cap 2	TOTAL Tavane (1,2,3,4,19,20,21)				38 528,51
		Inclusiv salariul				14 058,00
	Cap 3	Pereti(1,2,3,4,19,21)				
1.5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (cab. 4, 21)	m2	75,60	80,13	6 057,98
					80,00	6 048,00
1.6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	6,00	402,64	2 415,87
					145,00	870,00
1.7	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	266,40	217,52	57 946,23
					91,75	24 442,20
1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (in volum este indicata suprafata peretilor + suprafata la glafuri fefestre si usi)	m2	286,22	35,96	10 293,39
					27,50	7 871,05
1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	286,22	5,20	1 488,34
					1,50	429,33
1.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	286,22	42,82	12 255,37
					27,50	7 871,05
1.11	RpCM33A	Demontarea pervazuri la ferestre elemente liniare	m2	11,70	80,13	937,54
					80,00	936,00
1.12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	11,70	192,55	2 252,84
					4,50	52,65
1.13	RpIB11C	Demontari radiatoare	buc	9,00	5,00	45,00
					5,00	45,00
1.14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor (existente)	m2	9,00	43,34	390,08
					42,50	382,50
	Cap 3	TOTAL Pereti(1,2,3,4,19,21)				94 082,63
		Inclusiv salariul				48 947,78
	Cap 4	Pereti coridor (nr.20)				
1.15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	69,50	83,21	5 783,16
					61,00	4 239,50
1.16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	69,50	35,96	2 499,44
					27,50	1 911,25
1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	69,50	5,20	361,40

					1,50	104,25
1.18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	69,50	42,82	2 975,85
					27,50	1 911,25
	Cap 4	TOTAL Pereti coridor (nr.20)				11 619,86
		Inclusiv salariul				8 166,25
	Cap 5	Grupul sanitar (incaperile nr.5, 6)				
1.19	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	29,62	80,13	2 373,51
					80,00	2 369,60
1.20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	9,20	40,20	369,84
					39,00	358,80
1.21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	9,20	16,15	148,58
					15,00	138,00
1.22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	4,40	66,49	292,56
					66,00	290,40
1.23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	2,20	21,00	46,20
					21,00	46,20
1.24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,00	47,50	47,50
					47,50	47,50
1.25	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat.	buc	1,00	92,50	92,50
					92,50	92,50
1.26	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l.	buc	1,00	122,50	122,50
					122,50	122,50
1.27	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil.	m2	36,60	116,58	4 266,81
					82,00	3 001,20
1.28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	36,60	402,64	14 736,80
					145,00	5 307,00
1.29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. (glaf ferestre)	m2	1,70	35,96	61,14
					27,50	46,75
1.30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (glaf ferestre)	m2	1,70	5,20	8,84
					1,50	2,55
1.31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glaf ferestre)	m2	1,70	42,82	72,79
					27,50	46,75
1.32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	9,60	89,14	855,74
					35,00	336,00
1.33	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	9,60	325,38	3 123,64
					55,00	528,00
	Cap 5	TOTAL Grupul sanitar (incaperile nr.5, 6)				26 618,95
		Inclusiv salariul				12 733,75
	Cap 6	Tavan (grup sanitar)				
1.34	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips -carton, grosime 9,5 mm (rezistent la umezeala RBI) pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	9,60	299,74	2 877,50
					127,00	1 219,20
1.35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	9,60	35,96	345,25
					27,50	264,00
1.36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	9,60	5,20	49,92
					1,50	14,40
1.37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,60	42,82	411,05
					27,50	264,00
	Cap 6	TOTAL Tavan (grup sanitar)				3 683,72
		Inclusiv salariul				1 761,60
	Cap 7	Lucrari diverse				
1.38	Tr11AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1.	t	3,80	25,00	95,00
					25,00	95,00
1.39	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	3,80	100,10	380,38
					0,00	0,00
	Cap 7	TOTAL Lucrari diverse				475,38
		Inclusiv salariul				95,00

Cap 8		Apeduct si canalizare					
1.40	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	40,00	104,89	4 195,68	
					15,50	620,00	
1.41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	11,00	75,04	825,40	
					12,50	137,50	
1.42	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm.	m	5,00	76,66	383,28	
					14,00	70,00	
1.43	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	7,00	79,16	554,15	
					12,50	87,50	
1.44	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,00	47,50	190,00	
					47,50	190,00	
1.45	SC04A	Montarea Lavoar (Existent)	buc	4,00	143,50	574,00	
					92,50	370,00	
1.46	SD02A	Baterie amestecatoare pentru lavuar	buc	4,00	459,50	1 838,00	
					57,50	230,00	
Cap 8		TOTAL Apeduct si canalizare					8 560,50
		Inclusiv salariul					1 705,00

Total manopera (ore)	2 153,91
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		249 458,70
Asigurari sociale	24,00%	25 846,96
Total		275 305,66
Cheltuieli de transport	5,00%	7 017,81
Total		282 323,47
Cheltuieli de regie	8,00%	22 585,88
Total		304 909,35
Beneficiu de deviz	5,00%	15 245,47

Total Deviz fara TVA	320 154,82
-----------------------------	-------------------

Devizul: Iluminat electric						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru NYM 3 x 2,5 mm2	m	30,00	56,71	1 701,35
					17,50	525,00
2.2	RpED07A	Montarea cablurilor electrice din cupru NYM 2 x 1,5 mm2	m	220,00	32,95	7 249,77
					6,00	1 320,00
2.3	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor dublu	buc	8,00	54,05	432,40
					13,50	108,00
2.4	RpEE03A	Montarea prizelor (unitara)	buc	8,00	69,27	554,12
					15,50	124,00
2.5	RpEE03A	Montarea prizelor (dubla)	buc	9,00	115,17	1 036,49
					15,50	139,50
2.6	RpEE03A	Montarea prizelor (triple)	buc	4,00	145,77	583,06
					15,50	62,00
2.7	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, de tavan tip LED 40W, 6500 K, 60 x 60 cm	buc	20,00	473,72	9 474,40
					54,50	1 090,00
2.8	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat C16 1P 16A	buc	8,00	125,05	1 000,40
					36,00	288,00
2.9	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat 1P 25 A	buc	1,00	205,05	205,05
					36,00	36,00
2.10	RpEG06A	Tablou electric 12 module incastrat	buc	1,00	712,90	712,90
					57,50	57,50

Total manopera (ore)	75,00
-----------------------------	--------------

Total greutate materiale (tone)		0,00
Total		22 949,93
Asigurari sociale	24,00%	900,00
Total		23 849,93
Cheltuieli de transport	5,00%	958,87
Total		24 808,80
Cheltuieli de regie	25,00%	937,50
Total		25 746,30
Beneficiu de deviz	5,00%	1 287,32
Total Deviz fara TVA		27 033,62
Total General fara TVA		347 188,43
TVA (20%)		69 437,69
TOTAL GENERAL		416 626,12
Inclusiv salariul		111 445,68

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;